
 

SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:03/2017 

 

                                                                                                                                                  Stranica 68 
 

 
 
Kaštelir-Castelliere, 15. lipanj 2017. ISSN 1846-6532 

 
 
 
 
 
 
 

 

SLUŽBENE NOVINE 
OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI 

 

 
 
 

Godina XI, Broj: 03/2017 
 
 
 
 
 
 

IZDAVAČ: Općina Kaštelir-Labinci 
UREDNIŠTVO: Kaštelir 113, Kaštelir 
ODGOVORNI  UREDNIK: Giuliano Vojnović 
IZLAZI PO POTREBI 
WEB: www.kastelir-labinci.hr 
e-mail: opckas-lab@pu.t-com.hr 
 
 
 
 
 
 



 

SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:03/2017 

 

                                                                                                                                                  Stranica 69 
 

 
S A D R Ž A J 

 
Općinsko vijeće 

 

r.b.  str. 
13. Rješenje o izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća 70. 
14. Rješenje o izboru Komisije za izbor i imenovanja Općinskog 

vijeća 
 

71. 
15. Odluka o izboru predsjednice Općinskog vijeća 72. 
16. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 73. 

   
07.  Odluka o davanju koncesije za obavljanje komunalne djelatnosti  

dimnjačarskih poslova na području Općine Općine Kaštelir- 
Labinci evidencijski broj: K01/2017 
 

 
 

32. 

08. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim 
cestama 
 

 
36. 



 

SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:03/2017 

 

                                                                                                                                                  Stranica 70 
 

13. 
 

Na temelju članka 32. i 39.  Statuta Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 
(Službene novine Općine Kaštelir-Labinci br: 02/09 i 02/13) i članka 15. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica (Službene novine Općine 
Kaštelir-Labinci br: 02/09 i 02/13) Općinsko vijeće Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-
S.Domenica na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 12. lipnja 2017. godine donijelo je  
 
 

R J E Š E N J E 
o izboru Mandatne komisije 

Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 
 
 

Članak 1. 
 

U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-
S.Domenica izabrani su: 

1. Rozana Petrović – predsjednica, 
2. Ester Diklić – član,  
3. Valter Bratović – član. 

 
Članak 2. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenim novinama 

Općine Kaštelir-Labinci" 
 

 
KLASA:      011-01/17-01/01 
URBROJ:    2167/06-01-17-02          
Kaštelir - Castelliere,  12. lipnja 2017. godine. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDATELJICA 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI 
CASTELLIERE-S.DOMENICA 

Slobodanka Vale v.r. 
 
 
 



 

SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:03/2017 

 

                                                                                                                                                  Stranica 71 
 

14. 
 

Na temelju članka 32. i 4.  Statuta Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 
(Službene novine Općine Kaštelir-Labinci br: 02/09 i 02/13) i članka 16. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica (Službene novine Općine 
Kaštelir-Labinci br: 02/09 i 02/13) Općinsko vijeće Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-
S.Domenica na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 12. lipnja 2017. godine donijelo je  
 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru Komisije za izbor i imenovanja 

Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 
 
 

Članak 1. 
 

U Komisiju za izbor i imenovanja Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 
izabrani su: 

1. Ivan Legović – predsjednik, 
2. Roberto Bravar – član,  
3. Marko Knezoci – član. 

 
Članak 2. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenim novinama 

Općine Kaštelir-Labinci" 
 

 
KLASA:      011-01/17-01/01 
URBROJ:    2167/06-01-17-03         
Kaštelir - Castelliere,  12. lipnja 2017. godine. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDATELJICA 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI 
CASTELLIERE-S.DOMENICA 

Rozana Petrović v.r. 
 



 

SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:03/2017 

 

                                                                                                                                                  Stranica 72 
 

15. 
 

Na temelju članka 32. i 33.  Statuta Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 
(Službene novine Općine Kaštelir-Labinci br: 02/09 i 02/13) i članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica (Službene novine Općine 
Kaštelir-Labinci br: 02/09 i 02/13) Općinsko vijeće Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-
S.Domenica na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 12. lipnja 2017. godine donijelo je  
 
 

O D L U K U  
o izboru Predsjednika  

Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 
 
 

Članak 1. 
 

Za predsjednicu Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 
izabrana je: 

- ROZANA PETROVIĆ 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenim novinama 
Općine Kaštelir-Labinci" 

 
 
KLASA:      011-01/17-01/01 
URBROJ:    2167/06-01-17-04         
Kaštelir - Castelliere,  12. lipnja 2017. godine. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDATELJICA 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI 
CASTELLIERE-S.DOMENICA 

Rozana Petrović v.r. 
 



 

SLUŽBENE NOVINE OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI      Broj:03/2017 

 

                                                                                                                                                  Stranica 73 
 

16. 
 

Na temelju članka 32. i 33.  Statuta Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 
(Službene novine Općine Kaštelir-Labinci br: 02/09 i 02/13) i članka 10. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica (Službene novine Općine 
Kaštelir-Labinci br: 02/09 i 02/13) Općinsko vijeće Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-
S.Domenica na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 12. lipnja 2017. godine donijelo je  
 
 

O D L U K U  
o izboru Potpredsjednika  

Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 
 
 

Članak 1. 
 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Kaštelir-Labinci-Castelliere-S.Domenica 
izabran je: 

- ROBERTO BRAVAR 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenim novinama 
Općine Kaštelir-Labinci" 

 
 
KLASA:      011-01/17-01/01 
URBROJ:    2167/06-01-17-05         
Kaštelir - Castelliere,  12. lipnja 2017. godine. 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREDSJEDNICA 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

OPĆINE KAŠTELIR-LABINCI 
CASTELLIERE-S.DOMENICA 

Rozana Petrović v.r. 
 
 
 
 


